
 

 

Zarządzenie nr 142/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 15 czerwca 2023 

 

w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania Szkole Podstawowej nr 4 im. Stanisława 

Moniuszki w Kętrzynie składników rzeczowych majątku ruchomego Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz § 29  Załącznika  nr 1 do Zarządzenia nr 343/2022 Burmistrza Miasta 

Kętrzyn z dnia 12.10.2022r.,w sprawie zmiany Zarządzenia nr 277/2019 r. Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 4 października 2019 r. w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej do spraw likwidacji 

środków trwałych i innych rzeczowych składników majątku Urzędu Miasta Kętrzyn oraz regulaminu 

jej działania, Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Przekazać w drodze darowizny,  z przeznaczeniem na cele działalności statutowej, Szkole   

Podstawowej nr 4 im. Stanisława Moniuszki w Kętrzynie tonery do drukarek. 

2. Wartość księgowa przedmiotu darowizny wynosi 2.477,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące 

czterysta siedemdziesiąt siedem zł 00/100). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kętrzyn. 

 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

 

    /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 


